§. 2. Nos igitur Antonium ejusque nunc et pro tempore existentem legitimum coadjutorem specialibus gratiis prosequi volentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, insignia et singulas decorationes, in memoratis apostolicis literis pro Dignitatibus et Canonici Metropolitanae Ecclesiae Bracharensis, ut profertur, concessas et expressas ad eundem Antonium ejusque in dignitate hujusmodi coadjutorem respectivosque successores suos, palam gestari libere et licite posse con-

cedimus et indulgemus, ipsosque desuper a quoquam impediri et perturbari nullatenus posse ac irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem die 9. Februarii 1816.

(Bull. r. Contin. t. XIII. pag. 457. Ed. Romae.)

Canonici et Dignitatibus Ecclesiae Cathedralis Burgi sancti sepulchri, quod valeant gestare tibialia et uti palmare, vulgo bugia.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Romanorum Pontificum Praecessorum Nostrorum vestigia prementes ecclesiasticis viris, qui coelestis Sionis aemuli divinas laudes in templis magis conspicuis quotidie concinunt, peculiaria ornamenta deferenda concedimus, ut ipsi per externas decorationes excitati internarum virtutum splendore magis lucere conentur in domo Domini.

§. 2. Cum itaque, sicut Nobis exponi nuper fecit venerabilis frater Robertus Episcopus Burgi sancti sepulchri, Ecclesia Cathedralis hujus Civitatis antiquitatis laude et sacerdotum inibi Deo famulantium probitate et doctrina floreat cumque multum splendoris ad ipsam accederet, si ejus Dignitates et Canonici novis decorationibus per Nos et hanc apostolicam Sedem ornentur; Nobis propterea idem Robertus Episcopus humiliter supplicari fecit, ut eisdem Dignitatibus et Canonici in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

§. 3. Nos igitur ipsius Episcopi in-

tuitu praedictas Dignitates et Canonicos specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, modernis et pro tempore in perpetuum existentibus Dignitatibus et Canonici Cathedralis Ecclesiae Burgi sancti sepulchri, ut ipsi ubique locorum violacea tibialia gestare necnon in missis privatis tantum celebrandis atque in civitate et in dioecesi Burgi sancti sepulchri dumtaxat palmatoria, vulgo bugia, uti libere et licite possint et valeant, auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus et indulgemus ipsosque Dignitates et Canonicos desuper a quoquam quavis praetextu, causa et occasione molestari aut impediri nullatenus posse; sicque, et non aliter per quoscumque judices ordinarios et delegatos etiam causarum Palatii nostri apostolici, auditores et sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales etiam de latere delegatos et dictae Sedis nuncios, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem die 12. Junii 1818.

(Bull. r. Contin. t. XV. pag. 52. Ed. Romae.)

Canonici et Dignitatibus Ecclesiae Metropolitanae Senensis conceditur usus collaris violacei, fasciolae violaceae sericae pileo obvolutae cum flocco simili et palmaris, vulgo bugiae.

Pius PP. VII.

Nos, attentis desuper dilecti filii nostri Antonii Felicis sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Zonda-

dari nuncupati ex concessione et dispensatione apostolica ejusdem Ecclesiae praesulis relationibus memoratas Dignitates et Canonicos specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis quovis modo et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinatis, modernis et pro tempore in perpetuum existentibus Dignitatibus et Canonicis Metropolitanae Ecclesiae praedictae, ut ipsi ubique locorum violacea tibialia et collare violaceum (non tamen tela cremisini coloris) subsutum itemque fasciolam violaceam sericam pileo obvolutam cum flocco simili gestare, necnon in missis privatis tantum celebrandis atque in civitate et dioecesi Senensi dumtaxat palmaria, vulgo bugia, uti libere et licite possint et valeant et quilibet eorum possit et valeat, auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus et indulgemus ipsosque Dignitates et Canonicos desuper a quoquam quovis praetextu, causa et occasione molestari aut impediri nullatenus posse.

Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem die 12. Junii 1818.

(Ibid. pag. 52.)

Facultas utendi collare et tibialibus violacei coloris et flocco ejusdem coloris in pileo pro Dignitatibus et Canonicis Ecclesiae Cathedralis Volaterranae.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Apostolica benignitatis dono eo libentius iis, qui ministerio Eccle-

siarum perfunguntur, elargimur, quo Ecclesiae ipsae antiquitatis, celebritatis alteriusve tituli laude pollent, ut per haec in posterum domus Dei decus augeatur ejusque ministri insignioribus vestibus ornati forinsecus, ad interiora incitentur ornamenta virtutum, quibus tum in conspectu Altissimi, qui corda intuetur, purius adstare, tum oculo plebis, cui morum exemplo esse debent, sanctius in dies sattagant apparere.

§. 2. Quum itaque dilecti filii Canonici insignis Cathedralis Ecclesiae Volaterranae peculiaribus honorificis insignibus decorari summopere desiderent, quumque venerabilis frater Episcopus Volaterranus suo apud Nos scripto testetur, Canonicorum Collegium praedictum antiquitate, numero et in sacris muneribus obeundis sedulitate aliisque titulis commendatum, hujus sanctae Sedis beneficia promovere posse,

§. 3. Nos haec perpendentes et gloriosi praedecessoris sancti Martyris Lini, qui ex praedicta Volaterrana Civitate suam duxit originem, memoriam repetentes inducimur, ut eorum precibus obsecundemus, quare praedictos Canonicos specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes, supplicationibus hujusmodi eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinatis, omnibus et singulis, qui modo sunt, quique in posterum erunt e Collegio Canonicorum Cathedralis Ecclesiae Volaterranae, auctoritate apostolica tenore praesentium indulgemus, ut collare et tibialia violacei coloris necnon floccum ejusdem coloris in pileo extra Ecclesiam, non tamen in hac alma urbe nostra gerant iisque libere ac licite uti valeant.

Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem die 21. Decembris 1821.

(Ibid. p. 466.)

Facultas gestandi collare et tibialia violacei coloris pro Canonicis Ecclesiae primatialis Pisanae.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Sincerae fidei ac piae devotionis argumenta, quae erga Nos et apostolicam Sedem Capitulum et Canonicis Ecclesiae Pisanae semper ostenderunt, Nos inducunt, ut ea, quae eorum personali honorificentiae fore conspicimus opportuna, illis libentissime concedamus. Supplicari siquidem Nobis nuper fecit venerabilis frater Archiepiscopus Pisanus, qui de memorati et Canonicorum virtutibus et meritis testatus est, ut novo aliquo ornamento ipsi decorentur.

§. 2. Nos igitur Capitulum et Canonicos dictae primatialis Ecclesiae Pisanae specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes, supplicationibus hujusmodi inclinatis, modernis et pro tempore ac in perpetuum existentibus Dignitatibus et Canonicis dictae primatialis Ecclesiae Pisanae, ut ipsi collare et tibialia violacei coloris tam intra quam extra Ecclesiam gestare libere et licite possint et valeant et quisque eorum possit et valeat, auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus et indulgemus eosque desuper a quoquam impediri, molestari vel perturbari nullatenus posse ac irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem die 2. Aprilis 1816.

(Bull. r. Contin. t. XIV. pag. 19. Ed. Romae.)

S. THIMOTHEUS E. M.

(Festi ritus.)

Urbis et Orbis.

Inter assiduas gravissimasque apostolici muneris curas sollicitus etiam Sanctissimus Dominus Noster Pius IX. Pontifex Maximus ut in universali Ecclesia amplior tribuatur Cultus Sanctis illis, qui super fundamentum apostolorum aedificati nascentem Christi Ecclesiam salutaribus monitis ac legibus nec non vitae dispendio ordinare, munire et illustrare non detraxerunt, motu animi sui proprio praecipit, ut in catholico orbe festi sanctorum Timothei Episcopi Martyris nono Kalendas Februarii, ac Ignatii Episcopi Martyris Kalendis Februarii deinceps ab utroque Clero recolantur ritu duplici minori cum Officiis et Missis ut in Breviario Missalique Romano; utque sub eodem ritu duplici minori in universali pariter Ecclesia instituantur festum sancti Titi Episcopi Confessoris Pontificis, additis lectionibus secundi nocturni propriis a sancta Sede alias cum oratione pariter propria admissis iterumque approbatis typisque Romae censis. Quam quidem voluntatem suam per praesens Decretum Sacrorum Rituum Congregationis communicandam mandavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.